ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƢƠNG

Số:         /UBND-VP

V/v tạo điều kiện cho các xe
chở hàng lưu thông qua địa
bàn thành phố Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 01 năm 2021

                              Kính gửi: UBND thành phố Hải Phòng

UBND tỉnh Hải Dương nhận được đề nghị của các doanh nghiệp trên địa
bàn Tỉnh về việc tạo điều kiện cho các xe chở hàng hóa lưu thông qua địa bàn
thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28 tháng 01 năm 2021 của Thủ tướng
Chính phủ về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19: “…Bảo
đảm vận hành thông suốt việc vận chuyển hàng hóa, nguyên vật liệu sản xuất.” và
để tạo điều kiện cho các Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Hải Dương tiếp tục hoạt
động sản xuất kinh doanh trong thời gian phòng, chống dịch COVID-19,

UBND tỉnh Hải Dương trân trọng đề nghị UBND thành phố Hải Phòng tạo
điều kiện cho các xe chở hàng hóa của các Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Hải
Dương được lưu thông qua địa bàn thành phố Hải Phòng đến các cảng, cửa khẩu tại
Hải Phòng và ngược lại.

UBND tỉnh Hải Dương trân trọng đề nghị UBND thành phố Hải Phòng quan
tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh: Ô Bản, Ô Cầu;
- Sở GTVT TP Hải Phòng;
- Sở Y tế TP Hải Phòng;
- LĐ VP UBND tỉnh: Ô Hơn, Ô Khanh, Ô Hưng;
- Lưu VT, CNGTXD, Cao Cường (12b)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lƣơng Văn Cầu

326 30